
Ngày Nick Trường hợp Thu Chi Tồn
 Phí 

chuyển 
179,623,588   

06-06-2016 Xulanhtinhnong2 NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 1,000,000         180,623,588      

08-06-2016 Van Trang NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 3,000,000         183,623,588      

08-06-2016 Trang NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 1,000,000         184,623,588      

08-06-2016 Một bạn NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            185,123,588      

08-06-2016 Tran Anh Tuan (Cesar) NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            185,623,588      

08-06-2016 Heya Nico Huyen TrangNNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 300,000            185,923,588      

08-06-2016 Opla NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            186,423,588      

08-06-2016 2 chau Jerry & JennyNNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            186,923,588      

08-06-2016 DO B Q V IET & DO VAN NGHIEPNNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 3,000,000         189,923,588      

08-06-2016 Hachi NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            190,423,588      

08-06-2016 Một bạn NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 1,000,000         191,423,588      

08-06-2016 Me Ti Tom NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 400,000            191,823,588      

08-06-2016 Một bạn NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            192,323,588      

09-06-2016 Một bạn NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 200,000            192,523,588      

09-06-2016 VC SAM HUYNH NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 1,000,000         193,523,588      

09-06-2016 Một bạn NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            194,023,588      

09-06-2016 chi em MSH NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 5,700,000         199,723,588      

09-06-2016 Lan To NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 1,000,000         200,723,588      

09-06-2016 Long NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 1,000,000         201,723,588      

09-06-2016 DiepThien NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            202,223,588      

09-06-2016 ThaiDzuy NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            202,723,588      

11-06-2016 Lê Thị Nhi Chị Nhi con bệnh nặng - Ninh Hoà - Khánh Hoà 600,000            202,123,588      11,000     

11-06-2016 Bich Pham, HanhBuithuNNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 2,000,000         204,123,588      

11-06-2016 Thai Hoa NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            204,623,588      

11-06-2016 Dargonfly Nồi cháo Quảng Trị tiền chợ T4+5/16 3,852,000         200,771,588      3,300       

12-06-2016 Nga Nguyen NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 1,000,000         201,771,588      

13-06-2016 Binh Hong NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            202,271,588      

13-06-2016 Kim Nguyen (USA) NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 1,000,000         203,271,588      

13-06-2016 doan thi hoai phuongNNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            203,771,588      

13-06-2016 Sunset Le NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 300,000            204,071,588      

13-06-2016 Minh Nguyen NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            204,571,588      

15-06-2016 TRAN THE ANH NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 1,000,000         205,571,588      

17-06-2016 KN va friends NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            206,071,588      

19-06-2016 Michele_du va Gd CT chung tay giếng sạch Cư Pui 5,000,000         211,071,588      

20-06-2016 Một bạn CT chung tay giếng sạch Cư Pui 1,000,000         212,071,588      

22-06-2016 .HK2007(opla) va Do Tuan Anh ( NTCM) CT chung tay giếng sạch Cư Pui 30,000,000       242,071,588      

23-06-2016 Comoi CT chung tay giếng sạch Cư Pui 1,000,000         243,071,588      

24-06-2016 Dương Văn Thanh Bác Thanh Hà Nam 2,000,000         241,071,588      11,000     

24-06-2016 phung_cupui CT chung tay giếng sạch Cư Pui 30,000,000       211,071,588      3,300       

24-06-2016 Letuantu CT Tết thiếu nhi Bến Tre 2016 tiền còn dư 150,000            211,221,588      

24-06-2016 Nguyen Thi Thu Hue CT Tết thiếu nhi Bến Tre 2016 2,000,000         213,221,588      

24-06-2016 Thu Hoa CT Tết thiếu nhi Bến Tre 2016 1,000,000         214,221,588      

24-06-2016 Chi Ha CT Tết thiếu nhi Bến Tre 2016 100,000            214,321,588      

24-06-2016 Tien & Phung CT Tết thiếu nhi Bến Tre 2016 500,000            214,821,588      

24-06-2016 Banbe6x Cụ Hốt Đồng Nai - đám tang 5,500,000         209,321,588      3,300       

25-06-2016 Hoa Dang NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 400,000            209,721,588      

26-06-2016 Namanhsg NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 1,000,000         210,721,588      

27-06-2016 Ms.Le Thi Anh CT chung tay giếng sạch Cư Pui 5,000,000         215,721,588      

28-06-2016 quanpm.vaeco CT chung tay giếng sạch Cư Pui 9,000,000         224,721,588      

29-06-2016 Nhóm Hà Nội Áo thun ủng hộ quỹ NTCM 9,800,000         234,521,588      

29-06-2016 Nhóm Thanh Hoá Áo thun ủng hộ quỹ NTCM 3,000,000         237,521,588      

29-06-2016 Mavica NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 300,000            237,821,588      

29-06-2016 Quangoto NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000            238,321,588      

30-06-2016 My Darling Cô Điệp Đồng Nai 2,000,000         236,321,588      3,300       

30-06-2016 Quỹ NTCM Bác Thanh Hà Nam 2,000,000         238,321,588      

30-06-2016 Garage Sales Chị Nhi con bệnh nặng - Ninh Hoà - Khánh Hoà 600,000            238,921,588      

30-06-2016 Quỹ NTCM Cô Điệp - Xây nhà - Đồng Nai 1,500,000         240,421,588      

30-06-2016 Quỹ NTCM Cụ Hốt Đồng Nai - đám tang 5,500,000         245,921,588      

30-06-2016 Quỹ NTCM Vợ chồng Kim Chi Quẹo Bình Dương 620,000            246,541,588      

BÁO CÁO THU CHI QUỸ CMKTX THÁNG 6/2016
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